Gaben|iste

2.612,04 €

Kirchengemeinde Roth
30.07.2022 bis 05.08.2022

GESAMTBETRAG

23,00 €
23,00 €
33,00 €
33,00 €
77,00 €

134,00 €
880,54 €
627,00 €
18,00 €
38,00 €
61,00 €
355,00 €
60,00 €
124,50 €

50,00 €

5,00 €
20,00 €
50,00 €

Gaben im Einzelnen:

Koll. 31.07. KK fiir Kirche in Mecklenburg
Klingelbeuteleinlagen 31.07. KK

Koll. 31.07. SK fiir Kirche in Mecklenburg
Klingelbeuteleinlagen 31.07. SK

Koll. Augustinum 01.07.22 f. Kirche in
Mecklenburg

Traueinlagen fiir den Besuchsdienst
Einnahmen Gospelchor-Jubildumskonzert
Konzert-Einlagen ,Zither five”

Einlagen Seniorenkirche f. Seniorenarbeit
Einlagen Schriftentisch

Einlagen Kerzen

FiS-Einlagen 27.07.2022

FiS-Einlagen 29.07.2022

FiS-Einlagen 30.07.2022

Spende fur die Kreuzkirche
Spende fir Brot fur die Welt
Spende fiir Bedirftige
Spende fiir kirchliche Zwecke

Fiir alle diese Gaben wird herzlich gedankt. Gott segne die
Geber und die Verwendung des Geldes.

Die Kollekte der Gottesdienste am 07.08.2022 sind bestimmt

far die

Kindertagesstatten

.




