

Kirchengemeinde Roth

30.07.2022 bis 05.08.2022

<u>2.612,04 €</u>	<u>GESAMTBETRAG</u>
	Gaben im Einzelnen:
23,00€	Koll. 31.07. KK für Kirche in Mecklenburg
23,00€	Klingelbeuteleinlagen 31.07. KK
33,00€	Koll. 31.07. SK für Kirche in Mecklenburg
33,00€	Klingelbeuteleinlagen 31.07. SK
77,00€	Koll. Augustinum 01.07.22 f. Kirche in
	Mecklenburg
134,00€	Traueinlagen für den Besuchsdienst
880,54€	Einnahmen Gospelchor-Jubiläumskonzert
627,00€	Konzert-Einlagen "Zither five"
18,00€	Einlagen Seniorenkirche f. Seniorenarbeit
38,00€	Einlagen Schriftentisch
61,00€	Einlagen Kerzen
355,00€	FiS-Einlagen 27.07.2022
60,00€	FiS-Einlagen 29.07.2022
124,50€	FiS-Einlagen 30.07.2022
50,00€	Spende für die Kreuzkirche
5,00€	Spende für Brot für die Welt
20,00€	Spende für Bedürftige
50,00€	Spende für kirchliche Zwecke

Für alle diese Gaben wird herzlich gedankt. Gott segne die Geber und die Verwendung des Geldes.

Die Kollekte der Gottesdienste am 07.08.2022 sind bestimmt für die